
Администрация Томского ршиона 

№ 23B-n/2D24 
от 10,04.2024 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА 

« »  0&' 2024 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Томск 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Томского района от 
17.12,2020 № 479 «О создании рабочей 
группы при Антитеррористической 
комиссии Томского района» 

в целях обеспечения стабильной работы рабочей группы по реализации 
Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской 
Федерации при Антитеррористической комиссии Томского района, в связи с 
кад1^.овыми изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

j Внести в постановление Администрации Томского района от 17.12.2020 
№ 479 «О создании рабочей группы при Антитеррористической комиссии Томского 
района» (далее - постановление) следующие изменения: изложить приложение 1 
к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

Глава Томского района В.М. Черноус 

i 

I 



3 

Приложение 
к постановлению Администрации 
Томского района 
от /О. 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 
рабочей группы по реализации Комплексного плана противодействия 

идеологии терроризма в Российской Федерации 
при Антитеррористической комиссии Томского района 

1. Черников Александр Анатольевич, заместитель Главы Томского района -
начальник Управления по социальной политике - руководитель рабочей группы; 

2. Ковалев Андрей Геннадьевич, главный специалист Администрации 
Томского района - заместитель руководителя рабочей группы; 

3. Харина Яна Владимировна, ведущий специалист Администрации Томского 
района - секретарь рабочей группы; 

4. Устинов Артем Олегович, сотрудник УФСБ по Томской области - член 
рабочей группы (по согласованию); 

5. Климов Сергей Николаевич, заместитель начальника полиции (по 
оперативной работе) ОМВД России по Томскому району - член рабочей группы (по 
согласованию); 

6. Замятина Марина Марковна, старший инспектор ОДН ОУУПиПДН ОМВД 
России по Томскому району - член рабочей группы (по согласованию); 

7. Максимова Оксана Александровна, заместитель начальника Управления по 
организационным и учебно-методическим вопросам Управления образования 
Администрации Томского района - член рабочей группы; 

8. Дугин Александр Валерьевич, ведущий специалист отдела спорта и 
молодежной политики Управления по культуре, спорту, молодежной политике и 
туризму Администрации Томского района - член рабочей группы; 

9. Минор Эрика Эдуардовна, ведущий специалист отдела по работе со СМИ и 
общественностью Управления Делами Администрации Томского района - член 
рабочей фуппы; 

10. Сушилова Вера Ивановна, директор МАОУ «Лицей имени И.В. Авдзейко» 
Томского района - член рабочей группы; 

11. Мейндова Елена Александровна, старший инспектор ОДН ОУУПиПДН 
ОМВД России по Томскому району - резервный член рабочей группы, в случае 
отсутствия Замятиной М.М. (по согласованию). 


